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tidir. Kubuş Kazan olarak, geçmişimizin 
bize yüklemiş olduğu sorumluluk ve 
bilinç ile Türkiye’de Kırıkkale Organize 
Sanayi Bölgesinde 16.000 m2 açık alan 
üzerine kurulu, 10.000 m2 kapalı alanımız 
ve son teknolojik üretim hattımızda “Sı-
cak Su Kazanları, Buhar Kazanları, Kız-
gın Su Kazanları, Kızgın Yağ Kazanları, 
Sıcak Hava Kazanları, Yakıt ve Depolama 
Tankları, Endüstriyel Ürünler, Merkezi 
Konut Isınma Sistemleri ve Genel Isı Ci-
hazları” üretmekteyiz. Üretmiş olduğu-
muz ürünler, yıllarca kendini kanıtlamış 
uzun ömürlü ve verimli ürünler olarak 
ön plana çıkmakta ve müşterilerimizi 
doğru bir şekilde anlayarak, isteklerine 
uygun en hesaplı ve en uygun ısıtma ve 
endüstriyel çözümleri sunmaktayız.

Ürünlerinizde enerji tasarrufu 
ve çevre dostu yaklaşımlar nasıl 
uygulanıyor?
Enerji verimliliği ve çevreye duyarlılık, 
Kubuş Kazan’ın Ar-Ge ve üretim politi-
kalarının temelini oluşturan en önemli 
yapıtaşlarından diyebiliriz. Son yıllarda 
yenilenebilir enerji kaynaklarına olan 

Güçlü geçmişi ve inovatif yaklaşımıyla 
sektörün öncülerinden olan Kubuş Ka-
zan Firması’nın Dış Ticaret Sorumlusu 
Levent Kubuş ile gerçekleştirdiğimiz 
röportajda, firmanın 77 yıllık tecrübe-
si, sürdürülebilirlik odaklı projeleri 
ve yenilikçi vizyonu hakkında önemli 
bilgiler edindik. 

Kubus Kazan’ın sektördeki 
konumunu ve 2025 yılının ilk 
yarısındaki performansını nasıl 
değerlendiriyorsunuz?
Kubuş Kazan olarak, 2025 yılının ilk yarı-
sını stratejik hedeflerimiz doğrultusunda 
geçen yıla göre daha verimli ve istikrarlı 
bir büyüme süreciyle geçirdiğimize 
inanıyoruz. Hem yurt içi hem de yurt dışı 
pazarlarımızda orantısız bir büyümeden 
ziyade, sürdürülebilir ve daha sağlam 

adımlarla büyümeyi esas alma gayreti 
göstererek aksiyonlarımızı bu vizyon 
altında almaya özen gösteriyoruz. Sek-
tördeki konumumuzu; yetmiş yedi yıllık 
bir tecrübe birikimi, teknolojik imalat 
altyapısı güçlü, müşteri memnuniyetini 
önceliklendiren ve kalitemizle ürünle-
rimiz de fark yaratan bir üretici olarak 
kendimizi sektörde konumlandırdığı-
mız söylemek yerinde olur. Bunlara ek, 
sıvı-gaz yakıtla ya da katı yakıt ile çalışan 
sıcak su kazanlarımızı küçük, orta ve 
büyük kapasiteleri mevcut stoklarımızda 
hazır bulundurarak, müşterilerimizin acil 
taleplerini karşılıyoruz. İlerleyen süreçler 
de sıcak su kazan stoklarımıza, buhar 
kazanlarımızı da ekleyerek yardımcı 
ekipmanları ile teslim süresini çok aza 
indirerek sıcak su tarafında olan güçlü 
stoğumuzu aynı şekilde endüstriyel 
kazanlarımız içinde oluşturma çalışma-
larımız net bir şekilde devam etmektedir. 
TSE, CE, ISO ve diğer kalite belgelerimiz, 
kazan kalite ve üretim standartlarımız ve 
teslim sürelerimize uyma hassasiyetimiz 
tercih edilen bir çözüm ortağı olmamız, 
markamızın güvenilirliğini ve ürün kali-
temizi net bir şekilde yansıtıyor. 

Mevcut kazan ve brülör ürün 
gamınız hakkında kısaca bilgi 
verebilir misiniz?
Yanar Kazan Mak. Ltd. Şti. firma unvanlı, 
Kubuş Kazan markası; 77 yıllık köklü 
sektör tecrübesine sahip, ısıtma sektörün 
de her dönem öncüler arasında olmuş 
dört kuşaktır devam eden bir aile şirke-

Kubuş Kazan Enerji Verimliliği Yüksek, 
Çevre Dostu Isıtma Teknolojileri Sunuyor
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yatırımların artması, verimlilik çalışmala-
rın daha çok ön plana çıkması ve mevcut 
enerji kaynak kullanımını daha nasıl aza 
indirerek tasarruf sağlanabilmesi karşı-
mıza çıkan somut gerçeklerdir. Domestik 
ya da endüstriyel kullanım için üretmiş 
olduğumuz yer tipi çelik kazanlarımızın 
üç geçişli yapısı ve tasarımsal elverişliliği 
yakıt tasarrufu sağlayan ve daha düşük 
emisyon değerlerine sahip kazanlar 
olarak karşımıza çıkmakla birlikte yoğuş-
malı kazanlarımızın tasarım ve malzeme 
cinsi gereği, daha düşük derecelerde 
çalıştırma olanağı ile daha fazla yakıt 
tasarrufu sağlanabilmektedir. Minimum 
yakıtla maksimum verim anlayışı ile ha-
reket ediyor ve belli aralıklarla ürün iyi-
leştirme kapsamında kazanlarımıza yap-
mış olduğumuz revizyonlar ile sürekli 
kendimizi test ederek kalite, uzun ömür 

ve verimlilik konularına verdiğimiz has-
sasiyeti tekrarlıyoruz. Ayrıca bunlara ek 
olarak, otomatik yüklemeli kazanlarımız 
fındık kömüründen farklı olarak daha 
temiz yakıtlar olan pelet, fındık kabuğu, 
zeytin çekirdeği, odun yongası ve talaş 
gibi karma alternatif yakıtlar yakabilen 
ve hibrit karma bir sistemle çalışabilen 
kazanlarımız ya da sadece elektrik ile ça-
lışabilen kazanlarımız ile çevre dostu bir 
yaklaşım çizerek, bugünden geleceğimiz 
için yeni çevre dostu ısıtma teknolojilerin 
adımlarını atıyoruz.	

Üretim tesislerinizde kalite 
kontrol ve verimlilik sağlamak 
için hangi yatırımları gerçekleş-
tirdiniz?
Kalite kontrol ve üretim verimliliği, bizim 
için sadece bir üretim süreci değil, aynı 
zamanda markamızın sürdürülebilirliği 
içinde önemli bir faktör olduğunu düşü-
nüyoruz. Bu bilinç çerçevesinde, çevre 
bilinci başlığı altında gerekli adımları 
atmaya gayret gösteren, atık yönetimi ile 
atıklarımızı minimize eden, sürdürülebi-
lir su ve enerji yönetimi ile imalatlarımız-
da etkinlik ve verimliliği arttırmayı he-
defleyen bir anlayış ile hareket ediyoruz. 
Kırıkkale’de bulunan üretim tesisimizin 
enerjisini geçen yıllarda kurmuş oldu-
ğumuz GES sistemlerinden sağlayarak 
hem kendi üretim aksiyonlarımızı yeşil 
enerji altında gerçekleştiriyoruz hem de 
ülkemizin bağımsız enerji vizyonuna 
destek sağlıyoruz. Üretim verimliliğimizi 
daha iyileştirmek için güncel dijital üre-
tim takip sistemleri üretimimize entegre 
etmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bu sistem ile tedarik zincirinden, bitmiş 
ürün sevkine kadar olan tüm üretim 

aksiyonlarındaki verimliliği arttırmayı ve 
hata payını minimum seviyeye indirmeyi 
hedefliyoruz. Ayrıca teknik ekibimizin 
eğitimine önem veriyor, düzenli olarak 
gerçekleştirdiğimiz daha nasıl verimli 
üretebiliriz seminerleri ile firmamızın 
gelecek hedeflerine katkı sağlayacak iç 
eğitim programları düzenliyoruz. 

Müşteri memnuniyeti ve satış 
sonrası hizmetleriniz hakkında 
bilgi verir misiniz?
Müşteri memnuniyetini sadece satış anıy-
la sınırlı olan bir süreçten ziyade ürün-
lerimizin tüm yaşam döngüsü boyunca 
yurt içi ve yurt dışı müşterilerimizin 
yanında olmak en önem verdiğimiz te-
mel ilkelerimizden birisidir. Güçlü teknik 
ekibimiz ve mühendislik yapımız ile sevk 
sonrası meydana gelebilecek herhangi 
bir problemi minimize etmek için sürekli 
şirket içi iş geliştirme süreçleri yapıyor 
ve müşterilerimizi memnun etmek için 
farklı senaryoları hedeflerimiz arasına 
koyuyoruz. Yedek parça stoğumuzu 
sürekli güncel tutarak, ani isteklere cevap 
veriyor binaların ya da işletmelerin ke-
sintisiz ısı ve buhar almalarını sağlıyoruz. 
Kazan ömrü ve verimliliği için periyodik 
bakımların düzenli olarak yapılmasını 
vurguluyor ve isteğe bağlı periyodik 
bakım sözleşmeleriyle yapılması gereken 
bakımları profesyonel saha ekiplerimiz 
tarafından titizlikle gerçekleştiriyoruz. 
Bunlara ek olarak, günümüz işletme 
maliyetlerini göz önünde bulundurarak 
özellikle kurmuş olduğumuz buhar 
kazanlarının yardımcı güvenlik ekipman-
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ları ile işletimi ve güvenliği konusundaki 
eğitimlerimizi müşterilerimize titizlikle 
yerine getirerek, meydana gelebilecek 
işletme olumsuzluklarını, malzeme 
deformasyonunu ve diğer olası olumsuz-
lukları buharın kullanıldığı her alan için 
en aza indirgemeye çalışıyoruz.

2025’in ikinci yarısı için firma 
olarak öncelikli hedefleriniz 
nelerdir?
Geçen yıl Kırıkkale Ticaret ve Sanayi 
Odası tarafından düzenlenen Ekonomiye 
Değer Katanlar töreninde ihracat ödülü-
ne layık görülmenin gururunu yaşamak-
ta ve bu başarı Kubuş Kazan olarak bize 
gelecek hedeflerimiz için ışık tutmakta-
dır. Bu moral ile yurt dışı hedeflerimiz 
temelinde iç piyasadaki güçlü marka 
tanınırlığımızı, yurt dışı pazarlarında 
da yapacağımız yurt dışı fuar, seminer 
ve benzeri aktivitelerle destekleyerek 
marka tanınırlığımızı hedef ülkelere 
yayarak mevcut yurt dışı pazar payımı-
zı arttırmak ve Kubuş Kazan olarak bu 
hedefimizle birlikte daha nice ihracat 
ödüllerine layık görülmeyi ve dünya ça-
pında üretmiş olduğumuz uzun ömürlü 
ürünlerle ülkemizi en iyi şekilde temsil 
etmek hedeflerimiz arasındadır. Üretim 
konusunda halihazırda yürütmüş oldu-
ğumuz dijital üretim takip sistemini tam 
anlamıyla üretim sürecimize dahil ederek 
tam denetimli, hata payının minimum 
seviyeye indiği, mevcut teslim sürelerinin 
daha az bir süreye çekildiği ve güçlü stok 
kazan anlayışımız ile ani kazan ihtiyaç-
larına ani çözüm sunabilme kapasitemizi 
arttırma diğer hedeflerimizden birisidir. 
Kubuş Kazan olarak hedefimiz müşteri-
lerimizin ihtiyaçlarına nasıl daha verimli 
ve etkili sağlayarak, müşteri memnuniye-
tini en yüksek seviyede tutmaktır.

İç pazarda yürüttüğünüz tanıtım, 
saha çalışmaları ile katıldığınız 
fuar ve etkinliklerin satış ve mar-
ka bilinirliğine etkileri nelerdir?
Üretim faaliyetlerimizi ve firmamızla ilgi-
li güncel gelişmeleri geleneksel ve dijital 
mecraları etkili kullanarak marka bilinir-
liğimizi arttırmak için yerinde çalışmalar 
yapıyoruz. Özellikle uzun yıllardır Türki 
Cumhuriyetler, Kuzey Afrika, Rusya, 

Gürcistan, Bulgaristan, Azerbaycan ve 
Orta Doğu’da gerçekleştirdiğimiz B2B 
görüşmeler ile hem mevcut müşterileri-
mizle sürekli iletişim halinde kalıyor hem 
de potansiyel müşterilere ulaşarak marka 
tanınırlığımızı dünyanın belli farklı 
yerlerine ulaştırıyor ve gelecek yıl için 
belli fuar ve benzeri organizasyonlar da 
bulunarak yurt dışı faaliyetlerimize katkı 
sağlayacağını düşünüyoruz.

Sektörde karşılaştığınız en büyük 
zorluklar ve bu zorluklara karşı 
geliştirdiğiniz stratejiler nelerdir? 
Sektörel olarak karşılaştığımız zorlukları 
şu üç ana başlık altında toplamak doğru 
olur. Yerli üretimin desteklenmesi, mer-
diven altı kontrolsüz üretilen kazanların 
denetlenmesi ve genç arkadaşlarımızın 
istihdama daha çok dahil edilmesi için 
gerekli motivasyonların sağlanması. 
Kubuş Kazan olarak yerli sermaye ve 
yerli üretimin ülkemiz için çok önemli 
kavramlar olduğunu düşünüyor ve kamu 
ya da özel işlerde ısıtma ve endüstri-
yel çözümlerde yerli markaların tercih 
edilmesinin önemini tekrar altını çizmek 
istiyoruz. Biz üreticilerin ülkemiz için 
yerli üretim konusunda önemli roller üst-
lenerek istihdam ve ekonomiye katkıda 
bulunarak bunu ihracatlarımız ile des-
tekliyoruz. Bunlara ek olarak, maalesef 
hala merdiven altı, belgesiz ve kontrolsüz 
kazan üretimlerin mevcut olduğunu 
ve fiyat konusunda cazip bir avantaj 
sağladığı için bu işletmeler faaliyetlerini 

bir şekilde devam ettirdiğini duyuyoruz. 
Bu tip merdiven altı kontrolsüz üretilen 
kazanlar insan sağlığını tehdit ederek, 
büyük bir risk taşımaktadır. Bu tip kazan-
larla ilgili gerekli denetimlerin yapılarak, 
kullanımlarının kısıtlanması gerekliliğine 
inanıyoruz. En son olarak, genç arkadaş-
larımızı fabrikalara, üretim süreçlerine 
dahil etmek için gerekli motivasyonların 
sağlanması ve bunun için uzun gelecek 
planlarının doğru bir şekilde yapılması 
gerektiğine inanıyoruz. Kubuş Kazan 
olarak, bölgemizde belli teknik liseler ile 
iş birliği yaparak, genç arkadaşlarımızı 
yaklaşık dört yıl süren bir eğitime alarak 
hem onların üretim konusunda motive 
ediyor, hem de mezun olduktan sonra is-
tekli genç arkadaşlarımıza istihdam sağ-
lıyoruz. Gelecek bugünden tasarlanmalı 
ve bunu en doğru bir şekilde yapmaya 
çalışacak olanlarda biz gençleriz.

Son olarak neler eklemek istersiniz? 

Kubuş Kazan olarak geçmişten aldığımız 
güçle geleceğe güven ve umutla bakıyor 
ve mirasımızı yeni nesillere aktarmak için 
gerekli aksiyonları alıyoruz. Yerli üretimin 
gücüne, mühendisliğin fark oluşturan 
etkisine ve sürdürülebilir çözümlerin 
ülkemiz için önemine inanıyoruz. Kalite, 
standartlara uygunluk, sürekli gelişim, 
dijitalleşme ve müşteri memnuniyetine 
dayalı süreçlerimizle sektöre yön vermeye 
devam edeceğimize inancımız tamdır. 




